

BASIN KUPÜRLERİ

30 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



VALİ USTAOĞLU, ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, Zağnos Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi.

• UMUT SAYAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Kampüsü içerisinde yapımı tamamlanarak hizmet vermeye başlayan Zağnos Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nu Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu ziyaret etti. Sosyal alanlar, etüt odaları,

spor salonları ve yemekhane gibi pek çok modern imkanı bünyesinde barındıran Zağnos Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nu gezerek öğrencilerle bir araya gelen Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, binanın teknik özellikleri, barınma kapasiteleri ve öğrencilere sunulan imkanlar hakkında da yetkililerden bilgi aldı.



USTAOĞLU, ZAĞNOS PAŞA ERKEK ÖĞRENCİ YURDU'NU ZİYARET ETTİ

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, yapımı tamamlanarak hizmete başlayan Zağnos Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Kampüsü içerisinde yapımı tamamlanarak

hizmet vermeye başlayan Zağnos Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nu Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu ziyaret etti. Sosyal alanlar, etüt odaları, spor salonları ve yemekhane gibi pek çok modern imkanı bünyesinde barındıran Zağnos

Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nu gezerak öğrencilerle bir araya gelen Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, binanın teknik özellikleri, barınma kapasiteleri ve öğrencilere sunulan imkanlar hakkında da yetkililerden bilgi aldı. HABER MERKEZİ

Kız öğrenciler sabah namazında buluşuyor

■ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana ile Batman **Kız Yurdu**nda kalan kız öğrenciler ve yurttaki kadın personeller, sabah namazlarında buluşmaya devam ediyor. Kentin farklı camilerinde Gençlik ve Spor Bakanlığının hayata geçirdiği sabah namazı buluşmalarında bir araya gelen kız öğrenciler, namaz kıldıktan sonra sohbet etme fırsatı buluyor. Necat Nasıroğlu Külliyesinde sabah namazında buluşan öğrencilere çorba ikramı yapıldı. Batman **Kız Yurdu** Kur'anı Kerim Öğretmeni Esra Özkan **“Sabah namazı kişinin uykusundan uyanması ve ibadet et-**

mesinin nefesine zor gelmesine rağmen kalkarak ibadetini yerine getirmesi Allah katında daha önemli kılmaktadır. Sabah namazı kişinin nefsi ile uğraştığı ve uykusunu terk ederek kıldığı bir namazdır. Her yeni günün ilk ibadeti sabah namazının kılınmasıdır” dedi. (Müslüm Ayaz)





ÖĞRENCİ YURTLARINDA YURTLIG HEYECANI...

■ Batman Gençlik ve Spor Bakanlığının hayata geçirdiği Yurt Lig Projesi Batman'da da başladı. Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Süveybe Ana **Kız Yurdu**, Batman **Kız Yurdu** ve Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurtlarında yurtlig kursları ilgi görüyor. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin “*Yurtlarımızda öğrencilerimizin sağlıklı yaşam ve kaliteli vakit geçirmeleri için spor faaliyetleri kapsamında*

yurtlig spor kurslarımız devam ediyor. Öğrencilerimizin basketbol, voleybol, masa tenisi, dart, pilates, boks ve satranç kurslarına yoğun ilgi göstermeleri bizi mutlu ediyor. Yurtlarımızda barınan öğrencilerimizin beden ve ruh sağlığını korumak, sporu bir yaşam tarzı hâline getirmelerini sağlamak amacıyla farklı spor dallarında yurtlar arası spor etkinlikleri düzenliyoruz. Kayıtlarımız devam ediyor” dedi. (Adnan Ayaz)



BÜYÜK TURNUVAYA HAZIR OLUN

HACI SELAMOĞLU

Yurtlar Arası Spor Turnuvaları GSB Denizli **Öğrenci Yurtlarında** kalan öğrencilerin katılımıyla 2-20 Aralık tarihleri arasında yapılacak. 10 branşta 618 öğrencinin katılacağı turnuvalar 2 Aralık Pazartesi günü Voleybol Turnuvası ile başlayacak. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, sporculara başarılar di-

ledi. Branşlardaki program belirlendi. 2-6 Aralık Voleybol, 5-7 Aralık Basketbol, 7-10 Aralık Futsal, 8 Aralık Bilek Güreşi, 10-11 Aralık Badminton, 11-12 Aralık Satranç, 13 Aralık Geleneksel Türk Okçuluğu, 13 Aralık Atletizm, 14-15 Aralık Masa Tenisi ve 16-20 Aralık tarihleri arasında ise Futbol turnuvaları yapılacak.



Neşet Ertaş Öğrenci Yurdu'nda AFAD'dan kapsamlı Afet Farkındalık Eğitimi



Kırşehir İl AFAD Müdürlüğü eğitimcileri, Neşet Ertaş Öğrenci Yurdu'nda öğrencilere yönelik kapsamlı bir Afet Farkındalık Eğitimi düzenledi.

Eğitimde, afetlerin öncesinde, sırasında ve sonrasında alınması gereken tedbirler detaylı bir şekilde ele alındı. Öğrencilere,

afet bilincini geliştirecek önemli bilgiler aktarıldı. Olası bir afet durumunda yapılması gerekenler uygulamalı olarak gösterildi.

AFAD eğitimcileri tarafından verilen eğitimde şu başlıklar işlendi:
Yaşam Çevremizdeki Riskler

Afetlere karşı hazırlık için çevredeki potansiyel risklerin belirlenmesi.

Afetlerde Doğru Davranış Biçimleri

Panik yapmadan doğru adımların atmanın önemi. Toplanma ve Barınma Alanları: Afet

sonrası güvenli bölgelerin önemi ve yerlerinin belirlenmesi.

Yangın Bilgisi ve Tahliye Süreçleri

Yangın anında yapılması gerekenler ve tahliye yöntemleri.

Afet Planı Hazırlama

Aile ve birey bazında afet planlarının nasıl oluşturulacağı.

Afetlerin İlk 72 Saati

Afet sonrası kritik ilk saatlerde hayatta kalmak için gerekli hazırlıklar.

Doğru Davranış Şekilleri

Afet öncesinde, sırasında ve sonrasında uygulanması gereken yöntemler.

Eğitim sırasında öğrenciler, olası bir afet durumunda nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda uygulamalı bilgiler aldı.

Özellikle tahliye planlaması ve yangınla mücadele konularında detaylı anlatımlar yapıldı.

"Afete Hazırlık Kültürünü Yaygınlaştırmayı Amaçlıyoruz"

Eğitime ilişkin açıklamada bulunan Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü yetkilileri, afet bilincinin topluma kazandırılmasının önemine vurgu yaptı.

Yetkililer, "Farkındalık eğitimlerimizle öğrencilerimize afete hazırlık kültürünü kazandırmayı, yaşadıkları mekânda alabilecekleri temel önlemleri paylaşmayı ve afetlerde doğru davranış şekillerini öğrenmelerini sağlamayı hedefliyoruz."

Bu tür eğitimlerin yaygınlaştırılması, olası bir afet durumunda daha az can kaybı ve zarar yaşanmasını sağlayacaktır." ifadelerini kullandı.

Eğitim programına katılan öğrenciler, interaktif bir ortamda afetlere hazırlık sürecine dair bilgi edindiler.

Eğitimin so-

nunda öğrenciler, kendilerine aktarılan bilgilerin hem bireysel hem de toplumsal açıdan ne kadar önemli olduğunu dile getirerek bu tür eğitimlerin artırılmasını talep ettiler.

Kırşehir İl AFAD Müdürlüğü, toplumun her kesiminde afet bilincini oluşturmak amacıyla farkındalık çalışmalarına hız kesmeden devam edeceğini belirtti.

Eğitim programlarının, yalnızca öğrencilere değil, farklı yaş gruplarına ve kurumlara yönelik olarak da sürdürüleceği kaydedildi.

Neşet Ertaş Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen bu kapsamlı eğitim, hem öğrencilerden hem de kurum yetkililerinden büyük takdir topladı.

Afet farkındalığının yaygınlaştırılması, Kırşehir'de güvenli bir yaşam kültürünün oluşturulmasına önemli katkılar sağlayacak. **(FİLİZ ÖZ)**



Öğrenciler, kültürel ve tarihi geziyle güzellikleri keşfetti

Güzel havanın tadını çıkaran öğrenciler, rehberler eşliğinde ilçenin önemli tarihi ve turistik yerlerini ziyaret etti.

Gezilen yerler arasında Erdemli'nin tarihi dokusunu yansıtan yapılar ve doğal güzellikler öne çıktı. Öğrenciler, gezileri sırasında yerel kültürü daha yakından tanıma fırsatı buldu,

bölgenin geçmişi hakkında bilgi edindiler. Etkinliğin amacı, öğrencilere yalnızca eğlenceli bir deneyim sunmak değil, aynı zamanda onları Erdemli'nin tarihi ve kültürel

zenginlikleriyle tanıştırmak olarak açıklandı. Öğrenciler, hem sosyal bağlarını güçlendirdiler hem de yerel tarihe ve kültüre olan ilgilerini artırdılar.

"Gelin Tanış Olalım" etkinliği, sosyal sorumluluk ve kültürel farkındalık yaratma adına büyük bir öneme sahipken, öğrencilerin birbirleriyle kaynaşması, yeni dostluklar kurmaları için de ideal bir ortam sundu. Etkinlik sonunda öğrenciler, gezinin keyfini çıkarırken, Erdemli'nin doğal güzelliklerine olan hayranlıklarını dile getirdiler.

Erdemli Öğrenci Yurdu, bu tür etkinliklerle öğrencilere hem öğrenme hem de eğlenme fırsatı sunmaya devam ediyor.



HABER
Fahri FIRAT

'Maarif'etli MINİKLER

Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Eğitim Programı kapsamında hazırlanan "Maarif'etli Minikler Projesi"nin açılışı yapıldı



PROJENİN başlaması dolayısıyla Çarşamba Spor Salonu'nda gerçekleştirilen programa Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Bedir ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Turgay Ekşi ile öğretmen ve öğrenciler katıldı.

DOYASIYA EĞLENDİLER

Salonda kurulan 6 fen istasyonunda minik öğrenciler hem eğlendi hem de fen konusunda bilgi edindi. Çarşamba'da **Kredi ve Yurtlar**

Kurumunun bulunduğu yurtlarda kalan üniversite öğrencileri de minik çocukları yüz boyama etkinliği yaparak eğlendirdi.

BECERİLERİNİ GELİŞTİRDİLER

Proje sorumlusu Çarşamba Nene Hatun Anaokulu Müdürü Deniz Burcu Aykaç, "Maarif'etli Minikler Projesi"nin Maarif Eğitim Programı'nı sahada tanıtmak için yaptıklarını belirterek, tüm istasyonların fen becerilerini desteklediğini dile getirdi. **AA**



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Ermenek Yurdunun gönüllü öğrencileri sokak hayvanları için anlamlı bir etkinliğe imza attı

ONLAR ERMENEK'İN ÖRNEK ÖĞRENCİLERİ

Karaman'ın Ermenek ilçesinde faaliyetlerini sürdüren GSB Ermenek kız ve erkek öğrenci yurtlarının gönüllü öğrencileri, kış mevsiminin etkisini göstermeye başlamasıyla birlikte farkındalık oluşturacak anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. Gençler, sokakta yaşam mücadelesi veren hayvanların yaşam koşullarını bir nebze olsun iyileştirebilmek adına yol kenarlarına mama ve yiyecek bıraktı.

Ermenek Yurdu gönüllü gençleri, yurt yönetimi desteğiyle organize edilen etkinlik kapsamında, özellikle sokak hayvanlarının sıklıkla bulunduğu alanlara mama ve yiyecek dağıtarak, bu konuda bir farkındalık oluşturmayı amaçladı. Hayvanların zorlu kış şartlarında hayatta kalmalarını kolaylaştırmayı hedefleyen bu anlamlı çalışma, çevredeki vatandaşlardan da olumlu geri dönüşler aldı.

Yurt gönüllüleri, etkinlik süresince sokak

hayvanlarına yönelik duyarlılığı artırmayı ve bu tür çalışmaların daha fazla kişi tarafından yapılması gerektiğini vurguladı. Gençler, sokak hayvanlarının yalnız olmadığını göstermek için gönüllü olarak bir araya geldiklerini ifade ettiler. GSB Karaman Yurtlarında barınan gönüllü öğrencilerin sosyal sorumluluk projeleri içerisinde yer almalarından dolayı mutluluk duyduklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz ise, "Gençlerimiz, sokakta yaşam mücadelesi veren hayvanlar için önemli bir sorumluluk üstlenerek bizlere gurur kaynağı oldu. GSB olarak sokak hayvanlarının korunması ve onlara destek olunması konusunda her zaman duyarlılık göstermeye devam edeceğiz. Bu tür çalışmaların artarak devam etmesi için gençlerimizi destekliyoruz" dedi.

Haber Merkezi



Samsun'de 1250 kişiye uyuşturucuyla mücadele eğitimi



Samsun Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinliklerde, uyuşturucuyla mücadele kapsamında velilere, öğrencilere ve vatandaşlara yönelik eğitimler gerçekleştirildi

ATAKUM İlçesi Taflan Mahallesi Taflan İlk ve Ortaokulu'nda, 40 veliye NARKO-ANNE sunumu yapılarak uyuşturucuyla mücadelede ailelerin rolü anlatıldı.

Atakum İlçesi Ondokuz Mayıs Üniversitesi Münevver Ayaşlı 1 **Kız Öğrenci Yurdu**'nda, 260 öğrenciye yönelik NARKO-GENÇLİK sunumu düzenlenerek gençlerin bilinçlendirilmesi hedeflendi.

İlkadım İlçesi Selahiye Mahallesi Gazipaşa İlkokulu'nda, NARKO-NOKTA faaliyeti kapsamında 950 kişiye bilgilendirme yapıldı.

Gerçekleştirilen etkinliklerde toplamda 1250 kişiye, uyuşturucuyla mücadelede farkındalık oluşturmayı amaçlayan NARKO-ANNE, NARKO-GENÇLİK ve NARKO-NOKTA projeleri tanıtıldı. Ayrıca UYUMA ve NARVAS projeleri de katılımcılara detaylı bir şekilde anlatıldı.

Samsun Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, toplumun her kesimini bilinçlendirmeye yönelik bu tür etkinliklerin devam edeceğini bildirdi.

■ **Haber Merkezi**